dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

016-21

09-21

009-21

017-21

012-21
IIHII

019-21

021-21

020-21

022-21

Iop. ULO0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
nposeneHue OueHKMN

nMN Cabnykos

000 «2kcnepTKn3a,
CTOMMOCTHOE
KOHCYJIbTUPOBaHue,
OLleHKa»

NN Cabnykos

NN Cabnykos

000 «2kcnepTU3a,
CTOMMOCTHOE
KOHCY/IbTUPOBaHue,
oueHKa»

N Cabnykos

MM Cabnykos

MM Cabnykos

MM Cabnykos

CBepeHun

Cabnykos EBrernunin iBaHoBUY

001650

28.11.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

05.04.2021

16.04.2021

16.04.2021

18.05.2021

26.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

04.06.2021

14.06.2021

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBasincdUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

Ob6BbEeKTbl ABUXKUMOTO
NMyLLLeCTBa

O6BbeKTbl ABNXNMOIO
nMmyliecTsa: 2
TPaHCMOPTHLIX CpeacTBa

Ob6BbEeKT HeJABUXNMOro
nMyLLLecTBa

Hensm>xumoe nmyLLecTBo:
3eMesibHbIN y4acToK

Ob6BbeKTblI HEABMXXNMOI O
NMyLLLEeCTBa:
He3aBepLUEHHble
CTPOMTENLCTBOM 06BHEKTHI

OBr>xnmoe nywecTteo

O6BbeKT ABMXKUMOIro
NMyLLLeCTBa

Ob6BbeKTbl HeABXXNMOIO
NMYLLIECTBA: 2 3eMeSlbHbIX
y4acTka

Ob6BbeKT OABUXKUMOIo
nMyLLecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



023-21

025-21

029-21

024-21

024-21-1

027-21

030-21

1369-21

1370-21
IIHII

1373-21
IIHII

MM Cabnykos

MM Cabnykos

NN Cabnykos

MM Cabnykos

nN Cabnykos

N Cabnykos

MM Cabnykos

00O «busHec-AyounTt»

00O «busHec-AyounTt»

00O «busHec-Ayount»

16.06.2021

21.06.2021

29.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

24.06.2021

Ob6BbeKT OABUXKUMOIo
nMyLLecTBa

Hensmxumoe nmyLecTBo:
3eMesIbHbIN y4acCTOK

O6beKTbl HEABVMXXNMOIO
nMmyulecTtBa

O6BbeKTbl HeABMXXNMOI O
NMYLLIECTBA: 7 3eMeflbHbIX
y4acTKoB

O6BbEeKTbl HEABVXXNMOIO
UMyLLEeCcTBa: 3 3eMelbHbIX
yyacTka

Ob6BbeKTbl HeABMXXNMOIO
NMYLLLECTBA: NOMeLLeHNUs

Ob6BbEeKT HeABUXMMOro
nMylLLLecTBa

Ob6BbeKT ABUXKUMOI0
nMyLLecTBa

Hensmxunmoe nmyLecTBo:
3eMesIbHbIN y4acToK

Hensmxumoe nmyLecTBo:
3eMesIbHbIN y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



