Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Саблуков Евгений Иванович 001650 28.11.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					016-21	ИП Саблуков	05.04.2021	Объекты движимого имущества	Рыночная
					09-21	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	16.04.2021	Объекты движимого имущества: 2 транспортных средства	Рыночная
009-21	ИП Саблуков	16.04.2021	Объект недвижимого имущества	Рыночная					
017-21	ИП Саблуков	18.05.2021	Недвижимое имущество: земельный участок	Рыночная					
012-21 "H"	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	26.04.2021	Объекты недвижимого имущества: незавершенные строительством объекты	Рыночная					
019-21	ИП Саблуков	29.04.2021	Движимое иущество	Рыночная					
021-21	ИП Саблуков	30.04.2021	Объект движимого имущества	Рыночная					
020-21	ИП Саблуков	04.06.2021	Объекты недвижимого имущества: 2 земельных участка	Рыночная					
022-21	ИП Саблуков	14.06.2021	Объект движимого имущества	Рыночная					

023-21	ИП Саблуков	16.06.2021	Объект движимого имущества	Рыночная
025-21	ИП Саблуков	21.06.2021	Недвижимое имущество: земельный участок	Рыночная
029-21	ИП Саблуков	29.06.2021	Объекты недвижимого имущества	Рыночная
024-21	ИП Саблуков	30.06.2021	Объекты недвижимого имущества: 7 земельных участков	Рыночная
024-21-1	ИП Саблуков	30.06.2021	Объекты недвижимого имущества: 3 земельных участка	Рыночная
027-21	ИП Саблуков	30.06.2021	Объекты недвижимого имущества: помешения	Рыночная
030-21	ИП Саблуков	30.06.2021	Объект недвижимого имущества	Рыночная
1369-21	ООО «Бизнес-Аудит»	17.06.2021	Объект движимого имущества	Рыночная
1370-21 "H"	ООО «Бизнес-Аудит»	18.06.2021	Недвижимое имущество: земельный участок	Рыночная
1373-21 "H"	ООО «Бизнес-Аудит»	24.06.2021	Недвижимое имущество: земельный участок	Рыночная